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2023-05-23 

Preliminär serieindelning version 2, Div 4-U10 
säsongen 23/24 
Handbollförbundet Syd kan nu presentera en uppdaterad preliminär serieindelning för säsongen 
2022/2023.  
 
Bifogat detta brev hittar ni ett dokument med version 2 av den preliminära serieindelningen för de 
serier som HF Syd administrerar, från Div 4 till U10.  
 
Dam/herr 2 och 3 är sedan tidigare fastställda. 
 
När det gäller Minihandbollen (U8 och U9) så kommer fördelning av arrangemang mm skickas ut 
senare, som senast vid midsommar. Bifogat detta brev och den preliminära serieindelningen 
finns en fil med alla anmälda lag i U8 och U9 för er att gå igenom och ev, göra justeringar i 
(samma datum gäller här som för U10 till Herr 4, dvs ev ändringar senast den 30/5) 
 
För U7 Handbollsfestival gäller det som vi tidigare informerat om att vi tar upp anmälan för U7 under 
hösten i oktober-november och att spel för denna åldersklass börjar efter jul och nyår. 

Ändringar från preliminär serieindelning 2023-05-08: 
-Herr 4 – Bjärreds HK har dragit sig ur och ersatts av Ronneby HK som efteranmält ett lag. Ronneby 
fick alltså inte plats lottad till sig i vilken serie de skulle spela då det fanns en vakans efter Bjärreds 
HK. 

- P16 Nivå 2 – Reviderat förslag med två serier istället för en stor, pga fler lag har tillkommit i serien. 
 
-P15 Nivå 1 och 2 – Numera sammanslagen till en serie med 12 lag. Det försvann flera lag från Nivå 
2 serien men även från Nivå 1 serien vilket inte gjorde det möjligt att hålla kvar det som två serier. Vi 
är införstådda med att det kan innebära att lagen i denna åldersklass behöver se över och ev. ändra 
sin anmälan. 
 
F11 Vit – Serien utgår i denna version då allt för många lag i serien ville byta till en annan serie. De 4 
lag som var kvar är fördelade på F11 Röd och F11 Blå. 

-Övriga klasser/åldrar –I övriga klasser är det annars inga större förändringar från första utskicket, 
mer än att något/några lag utifrån önskemål kan ha flyttats om mellan serierna i klassen, felanmälda 
lag har tagits bort, något lag har kommit till osv.  
Notera att de största förändringarna är noterade ovan, övriga justeringar av lag mellan serier, 
efteranmälningar osv, är inte noterade i den uppdaterade filen. 
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Vad händer nu? 
- Titta igenom förslaget ordentligt, finns alla era lag/justeringar med och har de hamnat ”rätt”? 
- Har ni eller era ledare synpunkter eller vill ändra något gällande något i förslaget så vill vi att en 
person (ej enskilda ledare) i varje förening samlat skickar föreningens synpunkter/ändringar 
per mail till oss på tavling@handbollsyd.se senast den 30 maj. 
 
- 1 juni fastställs serieindelningarna för 2022/2023. Efter detta datum påbörjas lottning av serierna 
och det är då endast möjligt att byta serie/nivå/efteranmäla lag, förutsatt att det finns en 
vakant/ledig plats i den serie/nivå man vill byta till.  
Från 2 juni ska anmälningsavgiften betalas även om laget i ett senare skede dras ur 
seriespelet! (se även Tävlingsbestämmelser för Barn och ungdom §1:14) 

Urdragningar/Avgifter 
Följande avgifter gäller vid urdragning av lag från U10 och uppåt. 
- Innan den 1 juni – Gratis (avgift för anmälan till seriespel ska inte betalas) 
- 2 juni – 25 augusti – Avgift för anmälan till seriespel ska betalas. 
- Från och med 26 augusti – Avgift för anmälan till seriespel och urdragningsavgift ska betalas.  
För aktuella anmälnings/urdragningsavgifter se HF Syds hemsida: https://handbollsyd.se/hf-
syd/tavling/tavlingsavgifter  
- Administrationsavgifter för anmälan till seriespel faktureras till alla föreningar i HF Syd två gånger, 
50% av summan skall vara betald 31 oktober och 50% skall vara betald 31 januari.  

Hälsningar 
Handbollförbundet Syd 
 
David Olsen, tävlingsansvarig / e.u. 
2023-05-23 
 

 
 

 


